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1 Mohamad Chairul Arifin 2017730147 2 2 2 2 2 0 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 46 48 95.83
ikut ujian

2 Abdul Mu'iz Bimantara Ishardin 20210710100001 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

3 Adilah Hana Khotimah 20210710100002 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

4 Aditya Hafidz 20210710100003 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

5 Adzkia Sabila Izzaturrahmah 20210710100004 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

6 Aegis Putra Banggapati 20210710100005 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

7 Ahlan Nur Fahri 20210710100006 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

8 Ahmad Rizki Gipari Hakim 20210710100007 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

9 Aini Annisa 20210710100008 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

10 Akhdan Rabbani Kurniawan 20210710100009 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

11 Alda Maulidia 20210710100010 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

12 Alda Naura Sahal 20210710100011 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

13 Alya Naurah Suroto 20210710100012 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

14 Amelia Salsabila 20210710100013 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

15 Aquita Tiara Melati Cahyani 20210710100014 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

16 Aras Nurhidayat 20210710100015 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

17 Archie Dena Putri 20210710100016 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

18 Ardirefi Muhammad Fadhil 20210710100017 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

19 Arissa Putri Yessa Fukazawa 20210710100018 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

20 Astrid Angelina Ratu Dinanti 20210710100019 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

21 Aufa Zakiyyati Hermawan 20210710100020 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

22 Aulia Zahra Aisyah 20210710100021 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

23 Azkia Syifaurahmah 20210710100022 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

24 Azkya Mahmudi Putri 20210710100023 2 2 2 2 0 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 0 2 44 48 91.67
ikut ujian

25 Azzahra Putri 20210710100024 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

26 Azzahra Putri Atiqah 20210710100025 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

27 Camilla Athaska 20210710100026 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

28 Dara Try Rahayu 20210710100027 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

29 Dedi Rahman 20210710100028 2 2 2 1 2 0 3 2 2 2 2 0 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 43 48 89.58
ikut ujian

30 Della Delilah Oktaviani 20210710100029 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

31 Devalira Alvina 20210710100030 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

32 Deviana Dwi Marnisya 20210710100031 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 0 2 2 45 48 93.75
ikut ujian

33 Devy Aulia Zulfaa 20210710100032 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

34 Diajeng Fauziah Prasti 20210710100033 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

35 Dian Shavitri Ariani Rusmana 20210710100034 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

36 Dida Mulida 20210710100035 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

37 Dinda Aulia Sari 20210710100036 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

38 Dinda Darra Deviyati 20210710100037 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

39 Divia Tirana Aina Balqis 20210710100038 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian
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40 Dwi Agustias Taufiqurrahman 20210710100039 2 2 2 1 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 47 48 97.92
ikut ujian

41 Emiriadin Syahruri Wijaya 20210710100040 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 0 2 2 4 2 2 2 0 3 2 2 44 48 91.67
ikut ujian

42 Faksi Putra Persada 20210710100041 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

43 Fatimah Nuha Azzahra 20210710100042 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 0 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 46 48 95.83
ikut ujian

44 Febrilla Dariah Shakira 20210710100043 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

45 Fitria Ahla Faradisa 20210710100044 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

46 Gunawan Wibiksana 20210710100045 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

47 Haikal Majid Ahmad 20210710100046 2 2 2 2 0 2 3 2 2 2 2 0 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 44 48 91.67
ikut ujian

48 Hanifa Muthia Zahra 20210710100047 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

49 Idelia Nur Afifah 20210710100048 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

50 Irfan Rahman Slamat 20210710100049 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

51 Ivan Axel Fadillah 20210710100050 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

52 Jarot Setiyo Utomo 20210710100051 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

53 Jihan Aam Amaliyah 20210710100052 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

54 Kania Mulia Sari Putri 20210710100053 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 0 2 4 2 2 2 2 3 2 2 46 48 95.83
ikut ujian

55
Kania Rachel Octa Putri 

Mulawarman
20210710100054 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00

ikut ujian

56 Kiramim Bararatin Yusriyal 20210710100055 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

57 Lutfiah Khairun Nisa 20210710100056 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

58 M Taufiqul Hakim 20210710100057 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

59 Mahrizan Al Rizki 20210710100058 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

60 Marsha Rafifah Prasetyo 20210710100059 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

61 Maula Purnama 20210710100060 2 2 2 2 0 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 0 2 2 3 2 2 44 48 91.67
ikut ujian

62 Maura Devondra Karunia Bayu 20210710100061 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

63 Mihta Sita Maisah 20210710100062 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

64 Muammar Fattah 20210710100063 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

65 Muh Aquam Zamzami 20210710100064 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 0 2 4 2 2 2 2 3 2 2 46 48 95.83
ikut ujian

66 Muh Jaladri Darma Sagara 20210710100065 2 2 2 2 2 0 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 46 48 95.83
ikut ujian

67 Muh Rizky Hafizurrohman 20210710100066 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

68 Muhammad Arya Gumilang 20210710100067 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

69
Muhammad Rasdha Hafizh 

Danial Putra
20210710100068 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00

ikut ujian

70
Muhammad Rayyis Dafa 

Ramadhan
20210710100069 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00

ikut ujian

71 Muhammad Rikko Damendra 20210710100070 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

72 Muhammad Rizky 20210710100071 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

73 Mutiara Salma Shabrina 20210710100072 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 0 2 46 48 95.83
ikut ujian

74 Nadhirah Intania Fannisa 20210710100073 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

75 Nadira Fayola 20210710100074 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

76 Nazwa Adellia Hamdani 20210710100075 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

77 Nichola Ilham Saputera 20210710100076 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 0 2 2 45 48 93.75
ikut ujian

78 Ning Tias Julang Pamungkas 20210710100077 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 0 2 2 45 48 93.75
ikut ujian

79 Nini Anggeraini 20210710100078 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

80 Nisrina Amanda Retiya 20210710100079 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

81 Olga Dewi Oktavia 20210710100080 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

82 Putri Adjeng Dewi Syafitri 20210710100081 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

83 Putri Difa Maharani 20210710100082 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

84 Putri Nur Amaliah 20210710100083 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

85 Raden Najwa Solehati Sofyan 20210710100084 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian



86 Rahman Sudays Bachtiar 20210710100085 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

87 Raina Tri Mawanti 20210710100086 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

88 Randi Muhammad Alkaran 20210710100087 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

89 Ratu Berliana Nurahman 20210710100088 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

90 Razandinta Tafshiilaa Lubna 20210710100089 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 0 2 2 45 48 93.75
ikut ujian

91
Rd Fahlefi Rachmauluda 

Wiradibrata
20210710100090 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00

ikut ujian

92 Reyhans Tiwanatu 20210710100091 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

93 Rizka Dini Sawaliah 20210710100092 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

94 Rizka Surya Putri 20210710100093 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

95 Rizky Anugrah Syarif 20210710100094 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

96 Rohma Dearni Purba 20210710100095 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

97 Salsabila Puarrahmah 20210710100096 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

98 Saskia Maulia Hapsari 20210710100097 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

99 Shofiyya Latifa 20210710100098 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

100 Silviah 20210710100099 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

101 Siti Hadzul Aniyah 20210710100100 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

102 Sufyan Daffa Ahmad Saputra 20210710100101 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

103 Syahfara Viraya Syifa 20210710100102 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

104 Syarifa Nur Alia Narendra Putri 20210710100103 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

105 Trie Wanira 20210710100104 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

106 Tsabita Rana Kamila 20210710100105 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

107 Veliani 20210710100106 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

108 Vicca Gitanisa 20210710100107 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

109 Widky Sayba Rahimi 20210710100108 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

110 Wulida Khodijata Maula 20210710100109 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

111 Yafi Azhari 20210710100110 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

112 Zidan Fawwaz Haekal 20210710100111 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 0 2 4 2 2 2 2 3 2 2 46 48 95.83
ikut ujian

113 Abid Mudzaky Shiddiq 20210710100112 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

114
Adam Muhammad Akbar Rahmat 

Gianto Habiballah
20210710100113 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00

ikut ujian

115 Amin Aryo Seno 20210710100114 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

116 Andi Besse Nur Salsabila 20210710100115 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

117 Annisa Puspa Astuti Basuki 20210710100116 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

118 Aqilah Salma Dewi 20210710100117 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

119 Aufa Huwaidy 20210710100118 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 0 3 2 2 46 48 95.83
ikut ujian

120 Bagus Achmad Yusuf Wirajaya 20210710100119 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

121 Cindy Ardiyanti Fadila 20210710100120 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

122 Dewa Anggoro Notodiputro 20210710100121 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

123 Dinda Arifah Aura Zakia 20210710100122 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

124 Farrah Salsabilla Ardhia 20210710100123 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

125 Fathir Abrian 20210710100124 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

126 Gabriela Hafida Qarmuna 20210710100125 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 0 2 4 2 2 2 2 3 2 2 46 48 95.83
ikut ujian

127 Ghina Maryam A.R 20210710100126 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

128 Ghina Septya Farha 20210710100127 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

129 Haniifah Suhartono 20210710100128 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

130 Iin Wulandari 20210710100129 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

131 Irji Rama Sabila 20210710100130 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian



132 M.Rachmanda Fakhriz 20210710100131 2 2 2 2 0 2 3 2 2 2 2 2 0 2 4 2 0 2 2 0 0 2 37 48 77.08
ikut ujian

133 Meisyaroh 20210710100132 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

134 Muh Ravasyazahran Herizal 20210710100133 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

135 Muh. Arrafiu 20210710100134 2 2 2 1 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 47 48 97.92
ikut ujian

136 Muhammad Faizi Agung 20210710100135 2 2 2 2 0 0 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 44 48 91.67
ikut ujian

137 Muhammad Faizi Akbar 20210710100136 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

138 Muhammad Faizi Amin 20210710100137 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

139 Mutmainna Haris 20210710100138 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

140 Nadiyah Fauziyah Mumtazah 20210710100139 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

141 Nailah Afiqah Rahadatul Aisy 20210710100140 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

142 Naisya Ramadhani Putri 20210710100141 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 0 2 4 2 2 2 2 3 2 2 46 48 95.83
ikut ujian

143 Namyra Yvonne Wahyuni 20210710100142 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

144
Putri Fathimatuzzahra Al 

Ghifarah Sya'baniyah
20210710100143 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00

ikut ujian

145 Putri Wanda Adlina 20210710100144 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 0 0 2 43 48 89.58
ikut ujian

146 Ramy Umran Muslim 20210710100145 2 2 2 1 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 47 48 97.92
ikut ujian

147 Salzabilla Diva Husna 20210710100146 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

148 Siti Hanifah 20210710100147 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

149 Suci Rizkia Ramadhani 20210710100148 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

150 Syafina Amalia 20210710100149 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

151 Wisnu Hadi Saputra 20210710100150 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

152 Zohramal Shiva Brilliani Faisal 20210710100151 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 48 48 100.00
ikut ujian

  



No. Nama Dosen Praktikum Judul Materi Praktikum Tanggal Kelas Jumlah Jam Total Jam
Cirendeu 3 x 50

Cempaka Putih 3 x 50

Cirendeu 3 x 50

Cempaka Putih 3 x 50

Cirendeu 3 x 50

Cempaka Putih 3 x 50

Cirendeu 3 x 50

Cempaka Putih 3 x 50

Cirendeu 3 x 50

Cempaka Putih 3 x 50

Cirendeu 3 x 50

Cempaka Putih 3 x 50

Cirendeu

Cempaka Putih

Cirendeu

Cempaka Putih

Cirendeu

Cempaka Putih

Cirendeu

Cempaka Putih

Cirendeu

Cempaka Putih

Cirendeu 3 x 50

Cempaka Putih 3 x 50

3 x 50

10 dr. Tjahaja Haerani,Sp.ParK Parasitologi Nematoda usus pada diagnostik terapi 14/12/2021 6 x 50

9 Rike Syahniar, M.Biomed Mikrobiologi
Identifikasi mikroorganisme (bakteri, jamur, virus) penyebab infeksi dan uji kepekaan antimikroba 

untuk menentukan terapi yang efektif
27/12/2021 3 x 50

3 x 50

8 dr. Rayhana, M.Biomed Mikrobiologi
Identifikasi mikroorganisme (bakteri, jamur, virus) penyebab infeksi dan uji kepekaan antimikroba 

untuk menentukan terapi yang efektif
27/12/2021 3 x 50 3 x 50

7 dr. Dayu Swasti K, M.Biomed Mikrobiologi
Identifikasi mikroorganisme (bakteri, jamur, virus) penyebab infeksi dan uji kepekaan antimikroba 

untuk menentukan terapi yang efektif
27/12/2021 3 x 50

3 x 50

6 dr. Adinta Anandani, Sp.MK Mikrobiologi
Identifikasi mikroorganisme (bakteri, jamur, virus) penyebab infeksi dan uji kepekaan antimikroba 

untuk menentukan terapi yang efektif
27/12/2021 3 x 50 3 x 50

5 dr. Jekti T Rochani, Sp.MK Mikrobiologi
Identifikasi mikroorganisme (bakteri, jamur, virus) penyebab infeksi dan uji kepekaan antimikroba 

untuk menentukan terapi yang efektif
27/12/2021 3 x 50

4 dr. Tri Wahyuni, Sp.PK

PK Darah
Pengenalan alat, bahan dan reagen (fungsi, cara, penggunaan, komposisi reagen) pada pemeriksaan 

darah
24/12/2021

12 x 50

PK Feses dan Urin
Pengenalan alat, bahan dan reagen (fungsi, cara, penggunaan, komposisi reagen) pada pemeriksaan 

feses dan urin
27/12/2021

3 dr. Tri Ariguntar, Sp.PK

PK Darah
Pengenalan alat, bahan dan reagen (fungsi, cara, penggunaan, komposisi reagen) pada pemeriksaan 

darah
24/12/2021

12 x 50

PK Feses dan Urin
Pengenalan alat, bahan dan reagen (fungsi, cara, penggunaan, komposisi reagen) pada pemeriksaan 

feses dan urin
27/12/2021

2 dr. Rina Nurbani, M.Biomed Farmakologi Pengenalan sediaan obat 22/12/2021 6 x 50

REKAP ABSEN DOSEN PRAKTIKUM SISTEM DDT

TAHUN AJARAN 2021/2022

1 dr. Tirta Prawita, Sp.GK Gizi
Memberikan informasi yang dibutuhkan untuk mengidentifikasi masalah dan merencanakan perawatan 

gizi
21/12/2021 6 x 50



1 Mohamad Chairul Arifin 2017730147 B-

2 Abdul Mu'iz Bimantara Ishardin 20210710100001 D

3 Adilah Hana Khotimah 20210710100002 B-

4 Aditya Hafidz 20210710100003 B

5 Adzkia Sabila Izzaturrahmah 20210710100004 B+

6 Aegis Putra Banggapati 20210710100005 B

7 Ahlan Nur Fahri 20210710100006 C

8 Ahmad Rizki Gipari Hakim 20210710100007 B+

9 Aini Annisa 20210710100008 B+

10 Akhdan Rabbani Kurniawan 20210710100009 C-

11 Alda Maulidia 20210710100010 B

12 Alda Naura Sahal 20210710100011 B+

13 Alya Naurah Suroto 20210710100012 C+

14 Amelia Salsabila 20210710100013 B

15 Aquita Tiara Melati Cahyani 20210710100014 B+

16 Aras Nurhidayat 20210710100015 B

17 Archie Dena Putri 20210710100016 C+

18 Ardirefi Muhammad Fadhil 20210710100017 B+

19 Arissa Putri Yessa Fukazawa 20210710100018 B-

20 Astrid Angelina Ratu Dinanti 20210710100019 B-

21 Aufa Zakiyyati Hermawan 20210710100020 B

22 Aulia Zahra Aisyah 20210710100021 B-

23 Azkia Syifaurahmah 20210710100022 D

24 Azkya Mahmudi Putri 20210710100023 B-

25 Azzahra Putri 20210710100024 B+

26 Azzahra Putri Atiqah 20210710100025 B-

27 Camilla Athaska 20210710100026 C+

28 Dara Try Rahayu 20210710100027 B

29 Dedi Rahman 20210710100028 C

30 Della Delilah Oktaviani 20210710100029 B+

31 Devalira Alvina 20210710100030 B-

32 Deviana Dwi Marnisya 20210710100031 B-

33 Devy Aulia Zulfaa 20210710100032 B

34 Diajeng Fauziah Prasti 20210710100033 A-

35 Dian Shavitri Ariani Rusmana 20210710100034 B

36 Dida Mulida 20210710100035 B-

37 Dinda Aulia Sari 20210710100036 B-

38 Dinda Darra Deviyati 20210710100037 B-

39 Divia Tirana Aina Balqis 20210710100038 B+

40 Dwi Agustias Taufiqurrahman 20210710100039 C-

DASAR DIAGNOSTIK & TERAPI ANGKATAN 2021

SEMESTER GANJIL TA 2021-2022

gradeNo Nama NIM



41 Emiriadin Syahruri Wijaya 20210710100040 E

42 Faksi Putra Persada 20210710100041 B

43 Fatimah Nuha Azzahra 20210710100042 B

44 Febrilla Dariah Shakira 20210710100043 B+

45 Fitria Ahla Faradisa 20210710100044 C

46 Gunawan Wibiksana 20210710100045 B-

47 Haikal Majid Ahmad 20210710100046 C-

48 Hanifa Muthia Zahra 20210710100047 B

49 Idelia Nur Afifah 20210710100048 B+

50 Irfan Rahman Slamat 20210710100049 B

51 Ivan Axel Fadillah 20210710100050 B+

52 Jarot Setiyo Utomo 20210710100051 A-

53 Jihan Aam Amaliyah 20210710100052 B-

54 Kania Mulia Sari Putri 20210710100053 B-

55
Kania Rachel Octa Putri 

Mulawarman
20210710100054 B

56 Kiramim Bararatin Yusriyal 20210710100055 B-

57 Lutfiah Khairun Nisa 20210710100056 B-

58 M Taufiqul Hakim 20210710100057 B

59 Mahrizan Al Rizki 20210710100058 C+

60 Marsha Rafifah Prasetyo 20210710100059 C+

61 Maula Purnama 20210710100060 C-

62 Maura Devondra Karunia Bayu 20210710100061 B-

63 Mihta Sita Maisah 20210710100062 B+

64 Muammar Fattah 20210710100063 C+

65 Muh Aquam Zamzami 20210710100064 C-

66 Muh Jaladri Darma Sagara 20210710100065 C-

67 Muh Rizky Hafizurrohman 20210710100066 B+

68 Muhammad Arya Gumilang 20210710100067 B+

69
Muhammad Rasdha Hafizh Danial 

Putra
20210710100068 B+

70 Muhammad Rayyis Dafa Ramadhan 20210710100069 B+

71 Muhammad Rikko Damendra 20210710100070 C-

72 Muhammad Rizky 20210710100071 B+

73 Mutiara Salma Shabrina 20210710100072 B+

74 Nadhirah Intania Fannisa 20210710100073 B+

75 Nadira Fayola 20210710100074 B-

76 Nazwa Adellia Hamdani 20210710100075 B-

77 Nichola Ilham Saputera 20210710100076 C-

78 Ning Tias Julang Pamungkas 20210710100077 B

79 Nini Anggeraini 20210710100078 B

80 Nisrina Amanda Retiya 20210710100079 B+

81 Olga Dewi Oktavia 20210710100080 B+

82 Putri Adjeng Dewi Syafitri 20210710100081 B

83 Putri Difa Maharani 20210710100082 C

84 Putri Nur Amaliah 20210710100083 B



85 Raden Najwa Solehati Sofyan 20210710100084 B

86 Rahman Sudays Bachtiar 20210710100085 B

87 Raina Tri Mawanti 20210710100086 C+

88 Randi Muhammad Alkaran 20210710100087 C

89 Ratu Berliana Nurahman 20210710100088 B

90 Razandinta Tafshiilaa Lubna 20210710100089 B-

91
Rd Fahlefi Rachmauluda 

Wiradibrata
20210710100090 A

92 Reyhans Tiwanatu 20210710100091 A-

93 Rizka Dini Sawaliah 20210710100092 B-

94 Rizka Surya Putri 20210710100093 B

95 Rizky Anugrah Syarif 20210710100094 B+

96 Rohma Dearni Purba 20210710100095 C

97 Salsabila Puarrahmah 20210710100096 B-

98 Saskia Maulia Hapsari 20210710100097 B+

99 Shofiyya Latifa 20210710100098 B

100 Silviah 20210710100099 B-

101 Siti Hadzul Aniyah 20210710100100 B-

102 Sufyan Daffa Ahmad Saputra 20210710100101 A-

103 Syahfara Viraya Syifa 20210710100102 B

104 Syarifa Nur Alia Narendra Putri 20210710100103 A-

105 Trie Wanira 20210710100104 C+

106 Tsabita Rana Kamila 20210710100105 A-

107 Veliani 20210710100106 A-

108 Vicca Gitanisa 20210710100107 B

109 Widky Sayba Rahimi 20210710100108 B

110 Wulida Khodijata Maula 20210710100109 B-

111 Yafi Azhari 20210710100110 B

112 Zidan Fawwaz Haekal 20210710100111 C-

113 Abid Mudzaky Shiddiq 20210710100112 B

114
Adam Muhammad Akbar Rahmat 

Gianto Habiballah
20210710100113 B+

115 Amin Aryo Seno 20210710100114 B

116 Andi Besse Nur Salsabila 20210710100115 B

117 Annisa Puspa Astuti Basuki 20210710100116 E

118 Aqilah Salma Dewi 20210710100117 B+

119 Aufa Huwaidy 20210710100118 A-

120 Bagus Achmad Yusuf Wirajaya 20210710100119 B-

121 Cindy Ardiyanti Fadila 20210710100120 B+

122 Dewa Anggoro Notodiputro 20210710100121 B+

123 Dinda Arifah Aura Zakia 20210710100122 B

124 Farrah Salsabilla Ardhia 20210710100123 B

125 Fathir Abrian 20210710100124 B+

126 Gabriela Hafida Qarmuna 20210710100125 B-

127 Ghina Maryam A.R 20210710100126 B+

128 Ghina Septya Farha 20210710100127 B

129 Haniifah Suhartono 20210710100128 B



130 Iin Wulandari 20210710100129 B+

131 Irji Rama Sabila 20210710100130 B-

132 M.Rachmanda Fakhriz 20210710100131 E

133 Meisyaroh 20210710100132 C+

134 Muh Ravasyazahran Herizal 20210710100133 C

135 Muh. Arrafiu 20210710100134 D

136 Muhammad Faizi Agung 20210710100135 C

137 Muhammad Faizi Akbar 20210710100136 C

138 Muhammad Faizi Amin 20210710100137 C+

139 Mutmainna Haris 20210710100138 B+

140 Nadiyah Fauziyah Mumtazah 20210710100139 C

141 Nailah Afiqah Rahadatul Aisy 20210710100140 C+

142 Naisya Ramadhani Putri 20210710100141 B

143 Namyra Yvonne Wahyuni 20210710100142 B

144
Putri Fathimatuzzahra Al Ghifarah 

Sya'baniyah
20210710100143 B-

145 Putri Wanda Adlina 20210710100144 C

146 Ramy Umran Muslim 20210710100145 C

147 Salzabilla Diva Husna 20210710100146 B

148 Siti Hanifah 20210710100147 B-

149 Suci Rizkia Ramadhani 20210710100148 A-

150 Syafina Amalia 20210710100149 B-

151 Wisnu Hadi Saputra 20210710100150 B

152 Zohramal Shiva Brilliani Faisal 20210710100151 B+


